平成24年２月16日

各      位
会 社 名 木 徳 神 糧 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 平 山  惇

（コード番号：２７００）

問 い 合 わ せ 先 社 長 室 長 管   益成

電 話 番 号 0 3 - 5 6 3 6 - 1 5 0 1

役員及び執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の人事異動（平成24年３月27日付）
新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役社長
営業本部長、コメ加工食品事業統括、
海外事業統括、企画開発事業統括、
東洋キトクフーズ株式会社取締役、
内外食品株式会社取締役兼務

平山  惇

代表取締役社長
営業本部長、
東洋キトクフーズ株式会社取締役、
内外食品株式会社取締役兼務

取締役会長
東洋キトクフーズ株式会社代表取締役社長、

内外食品株式会社取締役兼務
木村  良

取締役会長
東洋キトクフーズ株式会社代表取締役社長、

内外食品株式会社取締役会長兼務

取締役常務執行役員
米穀事業統括、
米穀事業営業部門長兼務

三澤 正博
取締役常務執行役員
米穀事業営業部門長、
コメ加工食品事業統括兼務

取締役
内外食品株式会社専務取締役、
東洋キトクフーズ株式会社取締役兼務

小森 浩資
取締役常務執行役員
海外事業統括、
企画開発事業統括兼務

（取締役退任）
相談役
内外食品株式会社取締役会長

松山 正吉 取締役副社長
管理部門統括

（取締役退任）
相談役 山本 幸雄 専務取締役

米穀事業統括

注：（１）内外食品株式会社（連結子会社）の定時株主総会は、平成24年2月24日に開催する予定です。
（２）東洋キトクフーズ株式会社（連結子会社）の定時株主総会は、平成24年2月16日に開催する予定です。
（３）平成 24 年 2 月 24 日付で取締役 小森 浩資が兼務する海外事業統括と企画開発事業統括は、代表取締役社

長 平山 惇の兼務となる予定です。
（４）平成24年１月１日付で取締役常務執行役員 伊豫田 直記は、取締役常務執行役員 管理部門長に就任いたし

ました。

２．執行役員の人事異動（平成24年４月１日付）

執行役員
海外事業部長、
コメ加工食品部長兼務

石田 俊幸 執行役員
コメ加工食品部長

                                              以  上